
 

 

UCHWAŁA NR XXX/188/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Boguszowa-Gorc 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Boguszowa-Gorc stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/198/08 Rady 

Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 19 grudnia 2008r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 Statutu otrzymuje brzmienie: „§ 3. Zasady nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 

Boguszowa-Gorc” reguluje odrębna uchwała Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach”. 

2. traci moc regulamin nadawania tytułu ”Honorowy Obywatel Boguszowa-Gorc” stanowiący załącznik  

Nr 3 do Statutu Miasta Boguszowa-Gorc, 

3. Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Boguszowa-Gorc stanowiący Załącznik Nr 4 do Statutu Miasta 

Boguszowa-Gorc otrzymuje nowe brzmienie i stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

S. Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 34



Załącznik do uchwały Nr XXX/188/16 

Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Boguszowa-Gorc 

1) Ośrodek Pomocy Społecznej w Boguszowie-Gorcach 

2) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach 

3) Centrum Obsługi Jednostek w Bouszowie-Gorcach 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Boguszowie-Gorcach 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 w Boguszowie-Gorcach 

6) Gimnazjum Nr 1 w Boguszowie-Gorcach 

7) Zespół Szkół Samorządowych w Boguszowie-Gorcach 

8) Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława Broniewskiego - Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 34


		2017-01-03T14:13:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




